РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2021                                          с.Новокамала                                            № 77-п
О внесении изменений в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 28.01.2009 № 02 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Новокамалинского сельсовета»
В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьями 7, 14 Устава Новокамалинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 28.01.2009 № 02 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Новокамалинского сельсовета» следующие изменения:
в пункте 3 Постановления слова «со дня» заменить на слово «после»;

в пункте 2.3. Положения слова «Главы сельсовета» заменить словами «Главы Новокамалинского сельсовета (далее-Глава сельсовета)».
2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава Новокамалинского сельсовета                                                      В.Я.Михель